[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 февраля  2024 г. № 8
с. Рождественская Хава

Об определении помещений, пригодных
для проведения публичных мероприятий
на территории Рождественско-Хавского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской
области

В соответствии со статьей 68 п. 8 Закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27.06.2007 г. « Избирательный кодекс Воронежской области», администрация Рождественско-Хавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, предварительно согласовав дату и время их проведения с администрацией Рождественско-Хавского сельского поселения:
 - здание Рождественско-Хавского сельского Дома культуры, расположенное по адресу: с. Рождественская Хава ул. Мира, 35
- здание администрации Рождественско-Хавского сельского поселения, расположенное по адресу: с. Рождественская Хава ул. Советская,  35.
[bookmark: _GoBack]      2. Считать утратившим  силу Постановление  администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  от 21.08.2023 № 47   «Об определении помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».
3.Обнародовать постановление путем размещения на досках объявлений в администрации сельского поселения, МКОУ Рождественско-Хавская СОШ и на официальном сайте администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  в сети «Интернет» https://rozhdestvenskoxavskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Рождественско-Хавского
сельского поселения                                                  Е.В. ЧИРКОВ

image1.jpeg